de este Ministerio Público de la Defensa de la Nación con sede en las ciudades de Formosa 

(Examen SA Nº 182) y Clorinda (Examen SA Nº 185). De dichos procedimientos de 

evaluación para la ciudad de Formosa (Examen SA Nº 182) resultaron aprobados ciento 

cuarenta y un (141) postulantes, de los cuales ciento doce (112) obtuvieron el puntaje 

máximo, y para la ciudad de Clorinda (Examen SA Nº 185) resultaron aprobados sesenta y 

tres (63) postulantes, de los cuales cincuenta y seis (56) obtuvieron el puntaje máximo. 

II. El Art. 43 del reglamento aplicable establece que esta Secretaría de